
Hallenbelegungsplan im Sportheim in Lappach

ganze Halle ganze Halle ganze Halle ganze Halle

von - bis

10.00 Uhr

11.00 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr 

19.00 Uhr

20.00 Uhr Timi Tepedelen

21.00 Uhr Wirbelsäulengymnastik

ganze Halle ganze Halle ganze Halle

von - bis

10.00 Uhr

11.00 Uhr Timi Tepedelen

12.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr 

19.00 Uhr

20.00 Uhr

21.00 Uhr

Anmerkung:  Wird die Halle für einen etwaigen Punktspielbetrieb benötigt, so geht der Punktspielbetrieb

 dem Trainingsbetrieb vor! Der/die für den Punktspielbetrieb Verantwortliche setzt sich

 rechtzeitig mit dem/der für den Trainingsbetrieb Verantwortlichen in Verbindung !

Ansprechpartner: Kinder-Ballett: Juliane Zdera 0176 / 61015741

Crazy Mamas: Resi Grundei 0151 / 50486474

Actional-Training: Timi Tepedelen 0173 / 6574022

Frauen-Turnen: Anneliese Contardo 08081 / 2604

Step-Aerobic: Maria Schwimmer 0175 / 5633844

Tanz-Sport: Theresa Herzog 0152 / 05744166

Stand: 16.10.2020

Step Aerobic

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

18.30 - 20.30

Actional-Training

10.00 - 12.00

Actional-Training

Tanz-Sportgruppe

18.30 - 20.45

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

MittwochMontag Dienstag

19.30 - 21.00

     Tanz-Sportgruppe

Donnerstag

Crazy Mamas und anschließend

Crazy Mamas

Freitag

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Tanz-Sportgruppe

Crazy Mamas

18.00 - 19.00

Frauen-Turnen

Samstag Sonntag 

Kinder-Ballett

Kinder-Ballett

Kinder-Ballett

Kinder-Ballett

Kinder-Ballett


